
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛОЗНЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

  ПРИКАЗ 

 

26 мая  2020 года                                                                                  № 124 
 

 

Об утверждении порядка работы 

психолого-педагогического консилиума  

 МБОУ «Лознянская средняя 

общеобразовательная школа» 

 

 

 В рамках реализации регионального проекта «Разработка и внедрение 

единой модели оказания психолого-педагогической, медицинской и социальной 

помощи в образовательных организациях области»  (АИС №100877420) 

портфелем проектов «Развитие психолого-педагогической службы региона» 

региональной Стратегии развития отрасли образования Белгородской области 

«Доброжелательная школа» на 2019-2021 гг. и на основании приказа департамента 

образования Белгородской области от 14.04.2020 года № 1008 «Об утверждении 

порядка работы психолого - педагогического консилиума образовательной 

организации», на основании решения педагогического совета  (протокол №7 от 25 

мая 2020 года), с целью выявление трудностей в освоении образовательных 

программ, особенностей в развитии, социальной адаптации и поведении 

обучающихся, приказываю: 

1. Утвердить Порядок работы психолого-педагогического консилиума 

МБОУ «Лознянская средняя общеобразовательная школа» (Приложение № 1).  

2. Назначить Полтавцеву Светлану Дмитриевну, заместителя директора, 

ответственным, курирующим деятельность психолого - педагогического 

консилиума в МБОУ «Лознянская средняя общеобразовательная школа». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 
 


